co PE to
Lg “a Prefeitura Municipal de Morrinhos e: P Secretaria de Administração e Finanças Sriç 98 E Comissão Permanente de Licitação / Pregão

Rúbrica

PROCESSO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS N º 0903.01/2021

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAL
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 260201 /2020-SRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 0704.01/2020
UNIDADES GESTORA ADERENTES (CARONA): SECRETARIA DE AÇÃO

HIDRICOS E MEIO AMBIENTE

DECLARAÇÃO DE ADESÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0903.01/2021

O presidente da comissão de licitação do Municipio de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do presente processo administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preço, vem emitir a presente declaração de Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 0704.01/2020, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2602.01/2020-SRP, gerenciada pela Secretaria de Administração do Município de Carnaubal -— CE, fundamentada pelo Art. 15 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS.

Assim, nos termos do parágrafo único, do art. 26 da lei 8.666/93, o Presidente da Comissão de Licitação vem comunicar aos Secretários(as) deste município, da presente declaração, para que proceda se de acordo, a devida ratificação.

Morrinhos - CE, 11 de Março de 2021.

oTpe da Rocha
Presidente da Comissão de Licitação

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE Telefone: (88) 3665.1130 — E-mail: lictacaomorrinhoscegmail.com CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920,247-8